DICHIARAZIONE SULLA INSUSSISTENZA DI CAUSE DI INCONFERIBILITA' E DI INCOMPATIBILITA' DI INCARICO ai sensi del D.lgs. 8 aprile 2013, n. 39 e s.m.i.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL' ATTO DI NOTORIETA' (art. 47 D.P.R. 445/2000)

La sottoscritta Bruttomesso Marta, nata a Noventa Vicentina (VI) il 31.03.1984, in relazione all'incarico di vicario del Responsabile di posizione organizzativa del 3' Settore Servizi tecnici, conferito con decreto del Sindaco in data 14.06.2023,

presa visione della normativa introdotta dal D. Lgs. 8 aprile 2013, n. 39 e s.m.i., visto in particolare l'art. 20 del decreto medesimo e consapevole delle sanzioni previste dal comma 5 del succitato art. 20, nonché delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni mendaci e della conseguente decadenza dai benefici conseguenti al provvedimento emanato (ai sensi degli artt. 75 e 76 del DPR 445/2000), sotto la propria responsabilità

DICHIARA

- 1) L'insussistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità dell'incarico contenute nei seguenti articoli del D. Lgs 39/2013 e precisamente:
- a) l'assenza di condanne, anche non passate in giudicato, per i reati di cui all'articolo 3, comma 1, del D. Lgs 39/2013;
- b) l'assenza di condanne, anche non definitive per i reati di cui all'articolo 3, comma 2 e 3, del D. Lgs 39/2013;
- c) che nei due anni precedenti all'assunzione dell'incarico non è stato membro della Giunta o del Consiglio del Comune di Vo' e che nell'anno precedente non ha fatto parte della Giunta o del Consiglio di una Provincia, di un Comune con popolazione superiore ai 15.000 abitanti o di una forma associativa tra Comuni avente la medesima popolazione, avente sede nella Regione del Veneto (art.7 del D. Lgs. 39/2013);
- d) l'assenza di incarichi e cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dal Comune di Vo' (art.9, comma 1, del D.Lgs. 39/2013);
- e) di non svolgere alcuna attività professionale regolata, finanziata o comunque retribuita dal Comune di Vo' (art.9, comma 2, del D. Lgs. 39/2013);
- f) di non ricoprire alcuna carica tra quelle indicate agli artt.11 e 12 del D.Lgs. 39/2013;
- 2) Di essere consapevole che la presente dichiarazione sarà pubblicata nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito web del Comune, ai sensi dell'art.20, comma 3, del D. Lgs n. 33/2013;
- 3) Di essere informata che, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del GDPR 2016/679, i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa.

SI IMPEGNA

a rendere analoga dichiarazione con cadenza annuale e comunicare tempestivamente eventuali sopravvenuti motivi ostativi.

Vo', 14.06.2023

IL DIPENDENTE Arch. Bruttomesso Marta

Mato Brithous